
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  SA-PEO1/20 
Processo Administrativo N2  SA-PE0I/20 

Tipo: AQUISIÇAO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 24/01/2020 11:59:23 

LOTE 1 

DE Li 

Item: 1 	Quant.: 1.000 	Unidade: hora 	 Vai. Ret.: 195,25 

Descrição: Locação de trator de Pneu com grade de arrastc, para Aração de terra agricultáveis da Agricultura Familiar 
nas Regiões Distritais do Município de Nova Russas: Nova Betãnia, Major Simplicio, Espacinha, São Pedro, 
Canindezinho, Miguel Antônio, Muringue e Irapuá 

Autor 
AL LOCAÇÕES EIRELI 

CONSTRUTORA COMAR LTDA. 

PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME 

ECOFORT CONSTRUÇÃO EIRELI 

R CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME 

TE LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 

C 	SILVEIRA JUCA EIRELI 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME 

50 CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 

Marca/Modelo 
VALMETJVALTRA 
Inf. detal.: 1 1 Locação de trator de Pneu com grade de arrasto, 
para Aração de terra agricultáveis da Agricultura Familiar nas 
Regiões Distritais do Município de Nova Russas: Nova Betánia, 
Major Simpilcio, Espacinha, São Pedro, Canindezinho, Miguei 
António, Muringue e irapuá hora 1.000.00 19525 195 50 
VALMET VALTRA VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA) 
DIAS 

MASSEY FERGSSON 

John Deere /5600 4x2 

FORD /7630 

MASSEY FERGUSON 1290 4X4 

massey fergusson / 4275 

massey turgson 
Int. dela].: VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS 

MASSEY FURGSON 
Int. detal.: VALIDADE DA PROPOSTA: 90(NOVENTA) DIAS 

MASSEY FERGUSON /275 
mi. detal.: LOCAÇÃO DE HORAS DE TRATOR AGRICOLA 
COM GRADE, TRATOR MASSEY FERGUSON 275,COM 
GRADE DE 17 DISCOS, 4X2. 

massey terguson /265 

massey ferguson / 275 

Valor 
19525 

195.00 

19525 

19525 

193,00 

195,25 

195,00 

19525 

185,00 

195.25 

195,25 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

1 de 7 



E Li? 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

biobcore.windows.not'participantdocuments/3520ec01c0aa451c97cf9fd53c189974.pdl 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

biob.core.windows.net/participantdocuments/7c51  d9b084a244a3ad1321 281 c3teb68.pdf 

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

blob.core.windows.net/participantdocuments/cl  5091871 eOf41 89b1 ee4eed241 ab209pdl 

Documento: Cadastro de CNPJ 

blob.core.windows.nettparticipantdocumertts/17534e53de4a41 1 e84212dbf58adee42.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

blobcorewindows.net'participantdocuments/579751 a75156490b91d6cbd975d27655.pdl 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

blobcorewlndowsnettparticlpantdocuments/1886984be7cb46 1 Sb42boocb43aa2babpdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

blob.corewindows.net/participantdocumentsfe4c1  c6608137401890402b8d29e5b2bc.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

biob.core.windows.net/participanldocuments/7dcaf89bab1  e4641 989793f8d3e32adc.pdl 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

biob.core.windows.net/participantdocumentsl4s4e5cabt7764062b5ol  995b187at1 04.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

blob.corewindows.ne&panicipantdocuments/ddd4ca7fodo34elgb23sol S7a9ec4lda.pdt 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

blobcore.wlndows.net/participantdocuments/20c477a83c174835b61  31cee92d99c9b.pdf 

Documento: Provado inscrição Estadual 

blob.corc.wlndows.netlparticipanldocuments/418416dcb5ef436aba24e90f196863cc.pdl 

Documento: Prova do inscrição Municipal 

biob.corowindows.nct/participantdocuments/7899f8a0c39041 laa2aSBdl fo8aotaddpdf 

AL LOCAÇÕES EIRELI 
Horário: 02/0212020 11:20 

Endereço: htlpihianceeletronlco. 

Horário: 02/02/2020 11:20 

Endereço: httpJ/lancceietronico. 

Horário: 02/02/2020 11:20 

Endereço: httpilflanceeietronlco. 

Horário: 02/02/2020 11:21 

Endereço: httpiíuanceelotronico. 

Horário: 02102/2020 11:25 

Endereço: htlpJilanceeletronico. 

Horário: 02)021202011:25 

Endereço: httpí,lanceeletronico. 

Horário: 02/02/2020 11:25 

Endereço: http-Jllanceeletronico. 

Horário: 02102/2020 11:25 

Endereço: httpi/lariceeietronico. 

Horário: 02/0212020 11:25 

Endereço: httpi/ianceeietronico. 

Horário: 02102/2020 1125 

Endereço: hltp:/ilanceeletronico. 

Horário: 02102/2020 11:25 

Endereço: httpi/lanceeletronico. 

Horário: 02/02/2020 11:25 

Endereço: httpiilanceeletronico. 

Horário: 02/02/2020 11:25 

Endereço: httpiflanceeietronico. 

2 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 

	

Horário: 04/02/2020 10:55 	Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http//lanceeietronico.blob.core.windows.neVparticlpantdocuments/9ebc7d87oc574739a84552I 55a3d3439.pdl 

	

Horário: 04/0212020 10:56 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: httpillanceeletronlco.blob.coro.windows.net/partioipantdocuments/afa2feOdb3aB4a9SSI  27dad074bd99b6.pdf 

	

Horário: 04/0212020 11:00 	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: httpiAanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumonts/a56r4cce55a094445b75334127aa52738.pdf  

	

Horário: 04/0212020 11:00 	Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: httpi/lanceeletronico.btob.core.windows.net/participantdocuments/doge6ccag7df4al  d988e033r0d156882.pdf 

	

Horário: 04/02/2020 13:40 	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: httpillanceeletronlco.blob.corewindows.nettparticipantdocurnents/gGcl ae09b3184f6c832b79e908ea5263.pdt 

	

fl
Horário: 04102/2020 11:01 	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

	

Horário: 04/0212020 11:01 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netíparticipantdocumentsJ4agdafebi  afc4üscbc69a37f9ebold3e.pdf 

	

Horário: 04/02/2020 11:01 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http:/i1anceeletronico.blob.corewindows.neVparticipantdocuments/3aoMec7i 54cb1 ae2ObaSS7eOd6b2l pdí 

	

Horário: 04/02/2020 11:01 	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: httpillanceeletronico.blob.coro.windowsnet/participantdocuments/i 1 c8985ee35740b7bebb3dcc317d27d8.pdf 

	

Horário: 04102/2020 11:01 	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: htlp:/ilanceeletronico.blobcore.windowsneilparticipantdocuments/4bddlSl ea78f408d8e6b451 1 1 c7ebl ca.pdf 

	

Horário: 04/02/2020 11:03 	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: hllp//lanceeletronicoblob.core.windows.neilparticipantdocumonts/efdsbe6gb55s4b5cac467d6aabcl B2bd.pdf 

	

Horário: 04/02/2020 13:11 	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: httpillanceeietronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c4455b03b764c2c84bd4da458591  f8f.pdf 

	

Horário: 04/02/2020 13:15 	Documento: Declaração de idoneidade 

Endereço: httpiAanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4dgfddaeaoed4BdSe3fc59caS64cSf46.pdf  

	

Horário: 04/02/2020 13:16 	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endbço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netfparticipantdocumentsJs77eeesbei  c54ic388c97b335b6&4845.pdl 

	

Horário: 04/02/2020 13:17 	Documento: Declaração de não utilizaçãu do mão de oora infantil 

Endereço: httpiAanceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocumentsflo23fa32a3ce4sssab54i  47e72c4a248.pdf 

	

Horário: 04/02/2020 13:23 	Documento: Outros documentos 

Endereço: httpi/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd5fa254g1  0a42628205004fe686e71 1 pdf 

	

Horário: 04/02/2020 13:26 	Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/particlpantdocuments/8c248b1c739c4057998a21  3b94c6fc4c.pdf 

	

Horário: 04/02/2020 13:27 	Documento: Outros documentos 

Endereço: httpítlanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd362331  e5304b09b0305cd2f60838b3.pdl 

	

Horário: 05/02/2020 12:16 	Documento: Outros documentos 

Endereço: httpi/lanceeletronico.blob.corewlndows.net/participantdocuments/1  101 fO7G6bec43ccb9c634ca3bcb674a.pdl 

	

Horário: 04/02/2020 11:34 	Documente: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNP.J 

Endereço: http:/flanceeletronico.blob.core.windows.netIparticipantdocumenta/deadob48db4i45b5i 0a960790af6b6.pdf 

	

Horário: 04/02/2020 11:07 	Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: httpJ/lanceelotronico.blob.core.wlndows.net/participantdocuments/86d31  ei 5803a4f36aa98dc810c443c38.pdf 

	

Horário: 04/0212020 11:07 	Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: httpJ/lanceeletronico.blobcore.windows.net/parvcipantdocuments/gnc7f4895oi351  c27e6OccdtSeSl .pdf 

3 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 
Horário: 04/0212020 15:29 

	
Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: httpJflanceeietronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/1d433c35b91 44ee3baebcc9b62l O69eLpdf 

Horário: 04/02/2020 15:16 
	

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: httpiflanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/0336823053bf4ba2a!4a253241 BSdf9a.pdf 

Horário: 04/02/2020 15:18 
	

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: httpJRanceeletronico .blob.core.wlndows.net/participantdocuments/b5d6a5007a284498b635d990b4 1658b7.pdt 

Horário: 04/02/2020 15:17 
	

Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: httpi/lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/0c91 94aa31 234oa986df0d53a38a96cf.pdf 

Horário: 04/02/2020 15:27 
	

Documente: Cédula de Identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http:/flanceetetronico .biob.core.wlndows.net/participantdocuments/4fo27dc32d4e49M99aoa3e7aoc46ec8.pdt 

Horário: 04/02/2020 15:19 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: httpJ/lanceeletronico .blobMore.windows.net/participantdocuments/d56651 e31 dl 841:b4bd4b754ee4a6a69epdf 

Horário: 04/02/2020 15:20 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: httpJflanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/764ead57ac847f3c98e9aaa4dfo.pjf 

Horário: 04/02/2020 15:20 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: httpihlanceeletronico .blob.corewindows.net/participantdocumentsfbdcfasaasl 4c4d51 91549900671 6eddd.pdf 

Horário: 04/02/2020 15:20 
	

Documento: Certidão de regulario&a débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: httpJllanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocumcnts/941cic80t1 eb464b86f743323ad723d7.pdl 

Horário: 04/02)202015:20 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http:/Aanceeletronico .blobcore.windows.neVparticipantdocuments/69d8671 ef17o4c9490d7b40c2898cb53.pdt 

Horário: 04/02/2020 15:19 
	

Documente: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: hilpiilanceeletronico .blobcore.windows.net/particlpantdocuments/al 4344d5075d44t39eb8bbd049d7ad69pdt 

Horário: 05/02/2020 15:00 
	

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: httpiAanceeletronico .blob.core.windows.net/particlpantdocuments/l b336a23c58c4075b37c7d1 cOSixll c3e.pdf 

Horário: 05/02/2020 14:59 
	

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: httpiflanceetetronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/afdsclea3e5o4ccoafb42ogScc7ctGll  .pdt 

Horário: 04/02/2020 15:19 
	

Documento: Outros documentos 

Endereço: httpiAanceeletronico. blob.coro.windowsnet/participantdocuments/39335493471f4d249f8c2b5c9fb40931 .pdl 

Horário: 04/02/2020 15:17 
	

Documento: Prova de inscrição Estadual 

Endereço: hllpi,lanceeletronico. blob.core.windows.net/parllcipantdocuments/054adb5a7a8644a2ba560bb69673cfae.pdf  

Horário: 04102/2020 15:27 
	

Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http-Jflanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuinents/2de91  b0at58844&5a3caaatd93ae1 aec.pdf 

4 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

   

PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME 
Horário: 04/02/2020 21:01 	Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: httpi/ianceelelronicOblob.core.windows.neUparticipantdocuments/8c42372af 1 b54a06897e4t39c3479f 1 3.pdf 

Horário: 04/02/2020 21:01 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 04/02/2020 21:01 	Documento: Balanço Patrimonial o Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 04/02/2020 21:03 	Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: httpiAanceeletronlco.blob.core.windows.net/participantdocuments/fdb7age2a44bgs9g42o.bcapdf  

Horário: 04/02/2020 21:03 	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: httpi/lanceeletronico.blob.corowindows.net/participantdocumonts/64bb665b1  ba24696bcaa3e0f76b1428a.pdf 

Horário: 04/02/2020 21:03 	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http'JAanceeietronico.blob.core.windows.nevparticipantdocuments/a641 a0284a2244cc8d477951 65435700.pdf 

Horário: 04/02/202021:04 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http'Jllanceeletronico.blob.core.wlndows.net/participantdocuments/85e341 77011 b45e79ed206d43a408e4o.pdl 

Horário: 04/02/2020 21:04 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a tazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 04/02/2020 21:04 	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: httpillanceelotronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09e3d74dcdb9431  Sb7aee794caab9cbb.pdf 

Horário: 04/0212020 21:04 	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://ianceelelronico.blob.coro.windows.netiparticipantdocumbnts/81f44cd6ca574c05848acd2b50c61  esa.pdf 

Horário: 04)02/202021:05 	Documento: Certidão Negativa do Falência ou Concordata 

Endereço: http'J1anccelelronico.blobcore.windows.net/particlpantdocuments/8a1 39906e3cb40e49260f 1 cebacaf49c.pdf 

Horário: 04/02/202021:37 	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http:/flanceeietronico.blob.coro.windows.nct/participantdocumentsl77fefd3gal 8d4db89d2d70d5da938l04.pdl 

Horário: 05/02/2020 1805 	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: 

Horário: 04/02/202021:37 	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

o Endereço: httpfflanceoietronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/cglaael  95e664c099051 29ddf28c28c0.pdf 

Horário: 05/02/2020 18:09 	Documento: Declaração de idoneidade 

Endereço: httpi/lanceeletronico.blob.core.wlndows.net/participantdocuments/7055a002a6a54bb691  842903fc2ea89f.pdt 

Horário: 05/02/2020 18:09 	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http'JAanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumonts/e5477800abad4cJ669a71 1d6b488d45e4.pdl 

Horário: 05/02/2020 18:09 	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: httpil/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumcntsfljfcd57ecfofe43ofal  f0b60696756ff2.pdf 

Horário: 04/02/2020 21:39 	Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 04/02/2020 21:13 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Erdereço: http'J/lanceeletronico.blob.core.windows.not/participantdocuments/l 5571 98748a54f5fa01 959e1 0a66392a.pdf 

Horário: 04/02/2020 21:13 	Documento: Prova do inscrição Estadual 

Endereço: http:/flancoeietronicc.blob.core.windows.net/partldpantdocumentsqedctef4g25a4el  b8sfa22ce7ee7asta.pdl 
Horário: 04/021202021:13 	Documento: Provado Inscrição Municipal 

Endereço: 

5 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

SO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 
Horário: 04/02/2020 21:48 	Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: httpiAanceeletronlco.blob.core.windows.net/particlpantdocuments/edcf68e7189d48gbb03914978f  1 bdb3l .pdf 

Hdrárlo: 04/0212020 21:04 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: httpi/ianceeietronico .biob.core.windows.nettparticipantdocumep ts/1 bi 4b1 ef81 55477d8c01e8cfecf6098d.pdt 

Horário: 04/02/2020 21:49 
	

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: httpiflanceeietronico .blob.core.windows.net/particlpantdocuments/81 9913a2d00641 e7a9f3fd76976c45I5.pdf 

Horário: 04/02/2020 21:40 
	

Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: httpiRanceeletronico .blob.core.wlndows.net/participantdocuments/26bc93ce66564b2691 604f757d96a99c.pdf 

Horário: 04/02/2020 21:49 
	

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: httpJflanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocumentsf71 a735c7a6284ddf9a40d5e7d4c48461 .pdt 

Horário: 04/02/2020 21:47 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: httpiflanceeietronico .blob.core.windows.net/paiticipantdocuments/as28f3dof 1 4f400393fb76e1 44ad0124.pdf 

Horário: 04/0212020 21:47 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http½lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/cscc8baddefa449eacs8eea9s7l 008t8.pdt 

Horário: 04/02/2020 21:47 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: httpJ/lanceeIetronico .blob.corewindows.neilparticipantdocuments/910262ef 1 5fd4d71 8562a31 Sdcfbae34.pdl 

Horário: 04/02/2020 21:47 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo do Serviço (FGTS) 

Endereço: httpi,lanceeletronico .biob.core.windows.netfparticipantdocuments/cdo6gc5sgdl a4f8bb2230341 cl b6a1 87.pdf 

Horário: 04/02/2020 21:47 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: httpJ/lanceoletronico .blob.core.windows.netfparticipantdocuments/72759c4o347741 28acfedOOcScbe472l .pdf 

Horário: 04/0212020 21:47 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: httpiilanceeietronico .blob.core.windows.net/participantdccuments/etbsel 6f5931432bab9a0a3ab780247a.pdf 

Horário: 05/02/2020 21:55 
	

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: httpiilanceeletronico .blob.core.windows.neL'participantdocume.ts/1 393a3b91 e484036a4277469d3531 c2d.pdt 

Horário: 04/021202021:47 
	

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: httpJ,lanceeietronico .blob.core.wlndows.net/participantdocuments/e784d2e4d74a401 f8c8bb67543c5bd65.pdf 

Horário: 05/0212020 22:08 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: httpi/lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/27d72edcd435403e39f586407c85eaaf.pdf 

Horário: 05/02/2020 21:48 
	

Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http:/,lanceeletronico .blob.corc.windows.net/participantdocuments/c342d8afc7514c0ba6686bd23d691 929.pdf 

Horário: 04/02/2020 21:47 
	

Documento: Declaração de inexistèncla de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: httpiRanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/8od223ba6e7344oa87b5247e4d2e7803.pdf 

Horário: 04/021202021:48 
	

Documento: Declaração de não utilização do mão de obra infantil 

Endereço: http:/,lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/5d86d1  e05e0a441 O8ct6eddfaf78bl 7f.pdf 

Horário: 04/02/2020 21:49 
	

Documento: Outros documentos 

Endereço: httpJAanceeletronico. blob.core.windowsnetfparticipantdocuments/16Ia63921 40c45028a241 6945eaf8e21 .pdf 

Horário: 05/021202021:50 
	

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http:/Ilanceeletronico. blob.core.windows.net/particlpantdocuments/33b9390d69d54e04a4355b77o47463c5,doo  

Horário: 04/02/2020 21:48 
	

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: httpJAnceeletronico.bIob.corewindows.net/participanldocumen/dee78c4gd47j8fjd76cea4tac4&pclf  

Horário: 04/02/2020 21:48 	Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: 	 24.pdf 

6 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

ECOFORT CONSTRUÇÃO EIRELI 
Horário: 05/0212020 20:00 	Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http/4anceeietronicobiob.coro.windows 	 .pdf 
Horário: 0310212020 11:29 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Soca) 

Endereço: httpiAanceeletronico.blob.core.windows.neuparticipantdocument&Fcc427f066b7643g69036ffce4deaf51 3.pdf 

Horário: 03/0212020 11:29 	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: httpJPanceeietronico.biob.core.windows.net/paricipantdocumentacc2dfef5f4 	49295Oa6bbdf71 1 pdf 
Horário: 0310212020 11:29 	Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: httpJanceeietronico.blobcorewindows.net/partidpantdocument&gegafeag44aoabal  8cd355c6ae6a.pdf 
Horário: 05/02/2020 20:11 	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: httpf/lanceetetronico.blobcore.windows.nevparticipantdocuments/1 f2aa4a4al 564c559479858fa66e98f 1 .pdf 

O Horário: 03/0212020 11:29 	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http/Aanceeletronico.biob.core.windows.nevparticipantdocuments/2661 e96b886a455eb71 1 dl 39565446d1 .pdl 

Horário: 03/02/2020 11:29 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 03/0212020 11:29 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http:// anceeletronicobiobcorewlndows  net/participantdocuments/c00892d9c5d54c1 dagC4daObe92fal c8.pdf 

Horário: 03/0212020 11:29 	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: httpiAanceeietronico.blob.core.windowsnet/participantdocuments/351 9ed652080498c9e42c4bb7d2144b8pdf 

Horário: 03/0212020 11:29 	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http-.Manceeietronicoblob.core.windows.net/partidpantcjocuments/958e175g4f  1 944d3a76t 1 bbf23aSl 556.pdf 

Horário: 05/02/2020 20:00 	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endeo: httpl/lanceeletronico.biobcOre.windows.neilparticipantdocuments,b95a59d581 604425b946788afe8b3b75.pdf 

Horário: 05/0212020 20:00 	Documento: Declaração do cumprimento dos requisitos'de Habilitação 

Endereço: httpi/lanceeletronico.blob.core.windows.net/parttcipantdocuments/s2Blaeegbgff45728soc8gbeel  cOl 524.pdf 

Horário: 05/02/202020:18 	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: httpd)lanceeletronico.blob.core.windows.net/participanrdocuments/flcoa2d6400e4B7l  b967d896a9425a46.pdf 

Horário: 05/02/2020 20:00 	Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: httpi/lanceeletronico.biob.core.windows.netJparticipantdocuments/cg4rjjfco4€3ij4a6o171 I6c76aecef.pdf 

Horário: 05/021202020:00 	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: httpiRanceeletronico.blob.core.windows.neVparticipantdocuments/6ege953ea83&q4478go53oJfa75f49b.pdf 

Horário: 05/02/202020:15 	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http-Jflancccietronicoblob.core.windows.neVparticipantdocuments/t983799dec8547238b51 1 6D466972553.pdf 

Horário: 03/02/2020 11:30 	Documento: Outros documentos 

Endereço: httpiAanceeletronico.biob.core.windows.nevpa ticipantdocuments/d6e663dd1 1 5043f5a2c56doo35880bbd.pdf 

Horário: 05/02/2020 20:11 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada o com CNPJ 

Endereço: httpiflanceetetronico.blob.corewindcws.net/particlpantdocuments/2d55acgaed474577agago&o2a978.pcJf  

Horário: 05/02/202020:00 	Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: httplAanceeietronicoblob.core.windows.nevparticipantdocuments/a5796b1 58e5c4a62beadcel 87d3d3648.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

7 de 7 


